

Parafia Rzymskokatolicka Matki Bożej Królowej Polski Our Lady Queen of Poland Roman Catholic Parish

MISJONARZE OBLACI MARYI NIEPOKALANEJ / MISSIONARY OBLATES OF MARY IMMACULATE
O. Maciej Pajak OMI – proboszcz e-mail: maciej.pajak@caedm.ca

Kancelaria Parafialna Office Hours

Poniedziałek: Nieczynne
Monday: Closed

Wtorek/Tuesday:
9.00-14.30

Środa/Wednesday:
11.00-18.30

Czwartek/Thursday:
9.00-12.00

Piątek/Friday:
9.00-14.30

Phone: 780-439-8800
www.mbkp.com



Dwudziesta piąta Niedziela w ciągu roku

Pan mówi: Ja jestem zbawieniem ludu, w jakimkolwiek ucisku wołać będą do Mnie, Ja ich wysłucham i będę im Panem na wieki.

I Czytanie Mdr 2,12.17-20 *Jeśli sprawiedliwy jest synem Bożym,
Bóg ujmie się za nim*
II Czytanie Jk 3,16 – 4,3 *Źródłem niepokojów jest nieład wewnętrzny
Ewangelia Mk 9,30-37* *Druga zapowiedź męki i wezwanie do pokory*

22 września 2024

R 34 Nr 38

Dwudziesta szósta Niedziela w ciągu roku

Wszystko co na nas dopuściłeś, Panie, spotkało nas według sprawiedliwego wyroku, bo zgrzeszyliśmy przeciw Tobie i nie strześliśmy Twoich przykazań. Lecz zechciej wstawić swe imię i postąp z nami według wielkiego miłosierdzia swego.

I Czytanie Lb 11,25-29 *Nie zazdrościć darów Bożych*
II Czytanie Jk 5,1-6 *Marność dóbr doczesnych*
Ewangelia Mk 9,38-43.45.47-48 *Unikać okazji do grzechu*

29 września 2024

R 34 Nr 39

ADORACJA NAJŚWIĘTSZEGO SAKRAMENTU

ADORATION OF THE MOST BLESSED SACRAMENT

Adoracja Najświętszego Sakramentu w naszej parafii w każdy wtorek od godziny 18:00 oraz czwartek od godziny 9:00 (godzinę przed Mszą Świętą).

Adoration of the Blessed Sacrament in our parish every Tuesday from 18:00 and Thursday from 9:00 (an hour before the Holy Mass).

KOŚCIÓŁ JAKO WSPÓLNOTA PARAFIALNA

THE CHURCH AS A PARISH COMMUNITY

Do kościoła przynależymy poprzez oficjalne zapisanie się na listę parafian, regularne uczestnictwo w Eucharystii oraz troskę o duchowe i materialne dobro wspólnoty. Jeśli chcą Państwo zapisać się do parafii, prosimy o kontakt z biurem parafialnym.

We belong to the church by officially registering on the parish list, regularly attending the Eucharist, and taking responsibility for the spiritual and material welfare of the community. If you would like to register with the parish, please contact the parish office.

SAKRAMENT CHRZTU ŚWIĘTEGO / BAPTISM

Należy zgłaszać miesiąc wcześniej. Obowiązuje przygotowanie do chrztu.

Contact the office one month before the planned baptism.

KATECHEZA PRZEDCHRZCIELNA / BAPTISM CLASS

W pierwszą sobotę miesiąca po mszy św. Wieczornej. Obecność rodziców i chrzestnych obowiązkowa.

Baptism class on first Saturday of the month after mass, parents and godparents must attend.

SAKRAMENT POJEDNANIA

SACRAMENT OF RECONCILIATION

Przed każdą Mszą Świętą. / **Before every Mass.**

SAKRAMENT MAŁŻEŃSTWA

SACRAMENT OF MARRIAGE

Należy zgłaszać 6 miesięcy przed datą ślubu. Obowiązuje kurs przedmałżeński.

Please contact the parish office 6 months before marriage. A pre-marriage course is obligatory.

SAKRAMENT CHORYCH

SACRAMENT OF THE SICK

Ksiądz można wezwać o każdej porze. Regularne odwiedziny chorych odbywają się w pierwsze piątki miesiąca i po wcześniejszym uzgodnieniu z księdzem. Osoby pragnące być odwiedzone przez kapłana, proszone są o kontakt z biurem parafialnym.

If you need a priest to serve you with the sacrament of the sick, please call any time.

KATECHIZACJA / RELIGION CLASSES POZWÓLCIE DZIECIOM PRZYCHODZIĆ DO MNIE

Zajęcia katechetyczne są prowadzone od października do maja w sobotę o 12:15

Religion classes are on Saturdays at 12:15p.m. (from October to May).

NIEDZIELA / SUNDAY 22.09.2024

- 9:00 † Józef Podsiedlik w 2-gą rocznicę śmierci
 10:45 **Różaniec - prowadzi Róża Różańcowa nr 1. - Świętej Anny**
 11:15 † Czesław Rodkiewicz oraz
 † Anna Kozarska

WTOREK / TUESDAY 24.09.2024

- 18:00 **Adoracja Najświętszego Sakramentu**
 19:00 Dziękczynna za otrzymane łaski, z prośbą o dalsze błogosławieństwo Boże dla Sylvi, Scott, Nicolas i Matthew

ŚRODA / WEDNESDAY 25.09.2024

- 18:30 **Nabożeństwo do MBNP**
 19:00 O Boże błogosławieństwo dla darczyńców dla naszej Parafii
 O Boże błogosławieństwo, łaskę zdrowia i opiekę Matki Bożej dla Ojca Macieja
 Dziękczynna za otrzymane łaski z prośbą o dalsze błogosławieństwo Boże w 60-tą rocznicę ślubu
 O opiekę Matki Bożej i uzdrowienie z choroby dla żony i siostry
 O pomoc i szczęśliwe rozwiązanie w sprawie Bogu wiadomej
 O opiekę i potrzebne łaski dla Rafała i jego dzieci; Niny i Jakuba Piwowar
 O potrzebne łaski dla Hani Włodarskiej, Jadzi Wójcikowskiej i Zosi Moszczyńskiej
 Za Jolante Choroś i jej rodzinę, dziękując Bogu za łaski, które otrzymuje, o błogosławieństwo Boże dla Niej i jej rodziny za wstawianiem Matki Bożej Uzdrawienia Chorych
 O Boże błogosławieństwo, łaskę zdrowia i opiekę Matki Bożej dla Lidii
 Wynagradzająca z prośbą o uzdrowienie skutków grzechów międzypokoleniowych w rodzinie
 O łaskę zdrowia i opiekę Matki Bożej Nieustającej Pomocy dla chorej znanej Panu Bogu
 Bądź Wola Twoja. Panie prosimy o łaskę zdrowia dla męża i taty
 O zdrowie i błogosławieństwo Boże oraz opiekę Matki Bożej w pewnej intencji
 O Boże błogosławieństwo, łaskę zdrowia i opiekę Matki Bożej Nieustającej Pomocy dla Jana
 Dziękczynno-błagalna za otrzymane łaski z prośbą o dalszą opiekę Najświętszej Maryi Panny i o zdrowie dla Marcina
 O dar odwagi, mądrości i wiary dla kapłanów i sióstr zakonnych
 Za dusze w czyśćcu cierpiące
 † Tadeusz, Danuta Gruszewscy, śp. Jan Misztal i dusze w czyśćcu cierpiące
 † Kazimierz Jackowiak w 4-tą rocznicę śmierci i zmarli z rodziny
 † Siostra Anna Mąka w 3-cią rocznicę śmierci
 † Henryk Legutko

CZWARTEK / THURSDAY 26.09.2024

- 9:00 **Adoracja Najświętszego Sakramentu**
 10:00 † Julian Drożdż

PIĄTEK / FRIDAY 27.09.2024

- 19:00 O Boże błogosławieństwo dla Teresy Grdeń

SOBOTA / SATURDAY 28.09.2024

- 17:00 For the leaving and deceased Parishioners

Msza Święta na rozpoczęcie nowego roku szkolnego 2024/25
Sobotniej Szkoły Polskiej im. M.Chrzanowskiej odbędzie się w sobotę 21 września o godzinie 9:15.

Uprzejmie zawiadamiamy, że intencje mszalne na nowy rok 2025 będziemy przyjmować już od 24-go września 2024. Zapraszamy codziennie w godzinach urzędowania biura, dla ułatwienia pracy z tyłu kościoła wystawione są formularze, które można wypełnić i przynieść w celu ustalenia dat Mszy Św. dla zamówionych intencji. Jak co roku na jedną rodzinę można zamówić jedną Mszę Św. niedzielna oraz dwie indywidualne w tygodniu.

Dwudziesta piąta Niedziela w ciągu roku

22 września 2024

Dobiega końca wrzesień; chyba na dobre weszliśmy w obowiązki związane z nowym rokiem szkolnym, w codzienne sprawy po czasie wakacji i urlopów. Pragniemy wszystkich zaprosić do aktywnego włączenia się w życie naszej parafialnej wspólnoty. Działa w niej szereg grup modlitewnych i apostołskich, zapoznajmy się z tymi wiadomościami i zaangażujmy się...

Zatroszczmy się też o dobre wychowanie młodego pokolenia. Postaramy się znaleźć czas dla naszych dzieci, żywo interesujemy się ich postępami w szkole, zainteresujemy się także ich udziałem w lekcjach religii. Przypominamy, że przygotowanie do sakramentów świętych: do pierwszej spowiedzi i Komunii Świętej oraz do bierzmowania odbywa się w naszej parafii.

Wszystkich chętnych, którzy chcą posłać swoje dzieci na lekcje religii zapraszamy na naszą internetową stronę parafialną, gdzie został zamieszczony specjalny link do zapisów na lekcje katechezy. Serdecznie zapraszamy!

Po raz 110. Kościół obchodzi Światowy Dzień Migranta i Uchodźcy, którego celebrowanie od kilku lat wyznaczona jest na ostatnią niedzielę września. Pragniemy dziś wyrażać wdzięczność wszystkim, którzy wspierają w różny sposób uchodźców oraz ogarniamy ich naszą modlitwą.

We wtorek rozpoczynamy październik – miesiąc różańcowej modlitwy. **W naszym kościele nabożeństwo różańcowe będzie odprawiane pół godziny przed Mszą Św. w następujących dniach: wtorki, środy i piątki o godz. 18:30, czwartki o godz. 9:30 oraz w niedzielę o godz. 10:45.**

ODMAWIAJMY CODZIENNIE RÓŻANIEC!

W przyszłą niedzielę 29 września, w kalendarzu liturgicznym obchodzone jest święto Świętych Archaniołów: Michała, Gabriela i Rafała. W środę natomiast 2 października, wspominamy Świętych Aniołów Stróżów. Pamiętajmy, że to miłosierny Bóg troszczy się o każdego z nas, posyłając nam swoich aniołów, którzy chronią nas i nam pomagają. Dlatego korzystajmy z ich pośrednictwa, prosząc o pomoc w codziennych trudach oraz powierzając się ich opiece.

OGŁOSZENIA PARAFIALNE:

MODLITWY NA CMENTARZACH:

Z okazji zbliżającego się wielkimi krokami miesiąca listopada, który jest poświęcony szczególnie modlitwom za zmarłych, jak co roku zgromadzmy się na cmentarzach, aby wspólnie modlić się za tych, którzy odeszli do wieczności. Poniżej daty i miejsca modlitw:

- Cmentarz „Holy Cross” – 22 września o godz. 15:00**
Cmentarz „Our Lady of Peace” – 6 października o godz. 15:00
Cmentarz „St Anthony” – 20 października o godz. 15:00

Członkowie Koła Przyjaciół Misji serdecznie zapraszają na obiad, kawę i ciasto w niedzielę, 22 września po Mszach Św. Pamiętajmy, że dochód ze sprzedaży przeznaczony jest na cele misyjne.

Zachęcamy także tych, którzy pragną wspierać to szlachetne dzieło jakim jest pomoc Misjom i Misjonarzom, do upieczenia i przyniesienia ciasta lub ciasteczek.

Za każdy wkład – czy to finansowy (kupno obiadu, ciast), czy kulinarny – serdecznie dziękujemy!

Rozpoczęliśmy nowy program formacyjny w naszej Archidiecezji pod przewodnictwem Arcybiskupa Richarda Smith.

Zachęcamy wszystkich Parafian do zaangażowania w tą duchową formację. Po więcej informacji zapraszamy na naszą stronę parafialną.



Pytanie: kim jest Jezus, winno nieustannie do nas powracać, a my życiem (nawet za cenę jego ofiarowania/oddania) winniśmy dawać właściwą odpowiedź: że On jest naszym Panem i Mesjaszem, źródłem życia, dobra i wszelkiego szczęścia.

We wtorek wspominamy 85. rocznicę sowieckiej agresji na Polskę. Pamiętajmy w tym dniu w naszych modlitwach o wszystkich pomordowanych na Wschodzie, o wszystkich ofiarach „Golgoty Wschodu” oraz prosimy, by trudne i nierozwiązane dotąd kwestie wspólnych dziejów polsko-rosyjskich mogły doczekać się sprawiedliwego i zgodnego z historyczną prawdą rozstrzygnięcia.

W tym tygodniu przypada pierwszy czwartek, pierwszy piątek i pierwsza sobota miesiąca. Pierwszy piątek jest dniem Komunii Świętej wynagradzającej za grzechy osobiste i całego świata.

Chrystusa Eucharystycznego możemy przyjąć tylko czystym sercem. Wieczorna Msza Święta wynagradzająca w naszym kościele o godz. 19:00 oraz adoracja Najświętszego Sakramentu od godz. 19:30 do 21:00. W pierwszą sobotę Msza Święta o godz. 10:00 natomiast adoracja Najświętszego Sakramentu rozpoczyna się godzinę przed Mszą Św.

Z uwagi na charytatywny obiad z Arcybiskupem Richardem Smithem na rzecz wsparcia kościoła, Msza Święta w Pierwszy Piątek Miesiąca (04.10.2024) zostaje przeniesiona z godziny 19:00 na 10:00 rano. Adoracja i spowiedź święta rozpoczną się od godziny 9:00.

ŚWIĘCI TYGODNIA

29 IX – Święci Archaniołowie: Michał, Gabriel i Rafał, najwięksi wśród aniołów z powodu szczególnych zadań, jakie Pan Bóg im powierza.

30 IX – Św. Hieronim, prezbiter, doktor Kościoła, któremu zawdzięczamy tłumaczenie Pisma Świętego na język łaciński.

1 X – Św. Teresa od Dzieciątka Jezus (1873-1897), dziewica i doktor Kościoła, patronka misji katolickich.

2 X – Święci Aniołowie Stróżowie, nasi niebiescy opiekunowie.

W przyszłą niedzielę 6 października o godz. 10:30 odbędzie się nabożeństwo dla członków Żywego Różańca oraz wymiana tajemnic. Prosimy osoby odpowiedzialne (Zelatorów) o przypomnienie wszystkim członkom naszej różańcowej wspólnoty o tej uroczystości.

Intencje dla członków Żywych Róż Różańcowych:

Wrzesień 2024:

Intencja Papieska:

Módlmy się, aby każdy z nas słuchał sercem wołania ziemi oraz ofiar katastrof ekologicznych i zmian klimatycznych i angażował się osobiście w ochronę świata, który zamieszkujemy.

Intencja Parafialna:

Módlmy się, aby w nowym roku katechetycznym przybyło dzieci, których rodzice pragną prowadzić drogą do świętości, umacniając w nich wiarę i miłość do Boga.

Niech Matka Najświętsza wyprasza liczne powołania do służby Panu: ministrantów, lektorów, katechetów.

Październik 2024:

Intencja Papieska:

Módlmy się, aby Kościół nadal wspierał na wszelkie sposoby synodalny styl życia, w znaku współodpowiedzialności, promując uczestnictwo, komunię i wspólną misję kapłanów, zakonników i świeckich.

Intencja Parafialna:

Przez wstawiennictwo Matki Bożej Różańcowej módlmy się, za naszych parafian, aby odkryli wartość i potęgę modlitwy różańcowej.

OGŁOSZENIA POLONIJE:

Zespół Folklorystyczny Łowicz zaprasza na obchody 25-lecia Zespołu, które odbędą się 13 października 2024 roku o godzinie 14:00 w Myer Horowitz Theatre w Edmonton.

Bilety dostępne do nabycia pod linkiem podanym poniżej:

<https://www.showclix.com/tickets/lowicz-25>.

Dom Polskich Weteranów poszukuje do pracy, zorganizowanych i odpowiedzialnych osób na stanowiska: kucharz i pomoc kuchenna. Doświadczenie na podobnym stanowisku.

Resume można przysyłać na adres; manager.pvs@shaw.ca lub prosimy o kontakt telefoniczny: 780-475-9366.

NIEDZIELA / SUNDAY 29.09.2024

9:00 Dziękczynna za otrzymane łaski, z prośbą o dalsze Boże błogosławieństwo z okazji urodzin dla Joanny

10:45 **Różaniec - prowadzi Róża Różańcowa nr 2. - Najświętszej Maryi Panny KP**

11:15 † Alicja, Bolesław i Adam Tomasiak

WTOREK / TUESDAY 01.10.2024

18:00 Adoracja Najświętszego Sakramentu

18:30 Nabożeństwo Różańcowe

19:00 † Weronika, Zygmunt, Edward oraz zmarli z rodziny Sobiewskich

ŚRODA / WEDNESDAY 02.10.2024

18:30 Nabożeństwo Różańcowe

19:00 O Boże błogosławieństwo dla darczyńców dla naszej Parafii

O Boże błogosławieństwo, łaskę zdrowia i opiekę Matki Bożej dla Ojca Macieja

O Boże błogosławieństwo, łaskę zdrowia i opiekę Matki Bożej Nieustającej Pomocy dla Jana

O Boże błogosławieństwo, łaskę zdrowia i opiekę Matki Bożej dla Lidii

O łaskę zdrowia i opiekę Matki Bożej Nieustającej Pomocy dla chorej znanej Panu Bogu

Za Jolante Choroś i jej rodzinę, dziękując Bogu za łaski, które otrzymuje, o błogosławieństwo Boże dla Niej i jej rodziny za wstawiennictwem Matki Bożej Uzdrawienia Chorych

O pomoc i szczęśliwe rozwiązanie w sprawie Bogu wiadomej

O zdrowie i pomyślność w leczeniu dla Agnieszki i Elen Ho

Dziękczynna z okazji rocznicy ślubu Kasi i Matthew

Z okazji urodzin Anny o wiarę i błogosławieństwo Boże w rodzinie

Bądź Wola Twoja. Panie prosimy o łaskę zdrowia dla męża i taty

O opiekę Matki Bożej i uzdrowienie z choroby dla żony i siostry

Wynagradzająca z prośbą o uzdrowienie skutków grzechów międzypokoleniowych w rodzinie

Za dusze w czyśćcu cierpiące

Za duszę śp. Andrzeja Przybyło, jego rodziców oraz za dusze

śp. Jadwigi, Zbigniewa, Kazimierza Chabasińskich

† Irena Grudzień † Józef Michałak

† Teresa Rogala † Henryk Legutko

CZWARTEK / THURS. 03.10.2024 Pierwszy Czwartek Miesiąca

9:00 Adoracja Najświętszego Sakramentu

9:30 Nabożeństwo Różańcowe

10:00 O święte powołania kapłańskie, zakonne i misyjne od Sodalicji Różańcowej

PIĄTEK /FRIDAY 04.10.2024 Pierwszy Piątek Miesiąca

9:00 Adoracja Najświętszego Sakramentu / Spowiedź Święta

9:30 Nabożeństwo Różańcowe

10:00 W intencji Misji, Misjonarzy, za zmarłych członków przyjaciół koła misyjnego i zmarłych misjonarzy oraz o Boże błogosławieństwo dla przyjaciół Misji i o nowe powołania kapłańskie

SOBOTA /SATURDAY 05.10.2024 Pierwsza Sobota Miesiąca

9:00 Adoracja Najświętszego Sakramentu

9:30 Nabożeństwo Różańcowe

10:00 Za zmarłych z rodzin Wiśniewskich, Moczarskich i Piekut

17:00 For the soul of Milo Baigorri

OTRZYMANA OFIARA:

08 września 2024:

Składka niedzielna \$ 2.481.25

Together We Serve \$ 1.300.00

15 września 2024:

Składka niedzielna \$ 3.199.65

Wszystkim ofiarodawcom serdeczne Bóg zapłać!

BANKOWOŚĆ



URSZULA HORDYNSKA
MORTGAGE BROKER
Ph. 780 486 3851
kredyty hipoteczne/
mortgage
fachowe porady/
professional advice

Mortgage Connection



Marta Sadurska
CFP®, PFP®, FCSI®, RIS
Senior Wealth Advisor
Servus Wealth Strategies /
Credential Securities
825.402.0427
Marta.Sadurska@servus.ca

servus wealth strategies | Credential Securities

BIURA PODRÓŻY

POLONEZ TRAVEL AGENCY LTD.

9915-108 Ave, Edmonton, AB T5H 1A5
Tel: (780) 424-0521 Fax (780) 426-5977
Rezerwacje biletów, wakacji, hoteli i samochodów. Przesyłki paczek do Europy, pieniądze i kwiatów. Ubezpieczenia i usługi notarialne.

INWESTYCJE I UBEZPIECZENIA



Mietek Piorkowski
UBEZPIECZENIA
AUTA, DOMY, FIRMY,
ZYCIE, PODRÓŻE i inne.
Tel: (780) 456-2218

KANCELARIE ADWOKACKIE

Dr. Anita Dorczak, **Adwokat - Mediator**
odszkodowania powypadkowe
ugody pozasądowe w sprawach rodzinnych

www.DrAnita.Lawyer 780-424-1212
ADorczak@DrAnita.Lawyer

SPRZEDAŻ I WYCENA DOMÓW

HALINA PALKA – ROYAL LEPAGE NORALTA

Oferuje kompleksową usługę pośrednictwa w kupnie i sprzedaży domu

Cell: 780.717.1380

KLINIKI

BEK DENTURE CLINIC
KLINIKA PROTEZ DENTYSTYCZNYCH
14824 Stony Plain Road, Edmonton
Tel: (780) 487-1485 / (780) 465-0476
Wojciech Chlebek – Denturist

Klinika Słuchu i Aparatów Słuchowych

Tel: 780-432-0847
5530 111 St. NW
15047 Stony Plain Rd.
134, 15277 Castle Downs Rd.
130,270 Baseline Rd. Sherwood Park



LEKARZE DENTYŚCI


Dr DOMINIKA SZYLING
9720-110 Street Tel: (780) 482-6947
Poniedziałek – Piątek 8:00 – 16:00
www.drszyling.com

Dr JADWIGA ROTTER
11840-103 Street, Edmonton
Tel: (780) 479-8571

Dr MAŁGORZATA POKROY
FAMILY DENTAL
#300 Pleasantview Prof. Bldg.
11044-51 Avenue Tel: (780) 430-9053
Laserdental.ca

Dr. STASIA WASILEWSKA,
Lekarz Dentysta
11010-106 Street Tel: (780) 448-1218
Przyjmuje pacjentów od poniedziałku do soboty w rozszerzonym wymiarze godzin

Dr. MACIEJ WIBROWSKI, D.D.S.
Tel: (780) 461-0352
#334 6203-28 Avenue,
Poniedziałek – piątek, wieczory.
New patients and emergencies welcome.



SoftTouch Dentistry

Dr. Jason Gall, Dr. Renata Wachowska,
Dr. Elzbieta Opara & Dr. Zuzanna Apel
12712 137 Ave Edmonton, AB
Tel 780-454-7355 Zapraszamy!

ORGANIZACJE POLONIJNE



Canadian Polish Congress
Alberta Society
Kongres Polonii Kanadyjskiej
Okreg Alberta
PO Box 61, Main Post Office
Edmonton, AB T5K 0C0
(780) 443-6050
Kpkalberta.com

Śpiewaj z nami!
Chór Polonia
poszukuje nowych śpiewaków

- Jeśli lubisz śpiewać
- Kochasz polską muzykę
- Chcesz poznać nowych ludzi

Skontaktuj się z Genią Serewko: tel. 780-994-0239
email: eugenia6@msn.com



NAPRAWA SAMOCHODÓW
FIX AUTO EDMONTON EAST
6652-50 Street Tel: (780) 450-8348
Kazimierz Grudzień
Edmontoneast@fixauto.com
Blacharka, malowanie, naprawy powypadkowe.

WISK RENOVATIONS LTD.
Tel: (780) 884-8736
Indoor / Outdoor Renovations
e-mail: dziunki@vp.pl

1257546 ALBERTA LTD.
ANDY'S PAINTING SERVICES
7522 Speaker Way, Edmonton
(780) 887-7083
charubin@telusplanet.net

RESTAURACJE



Taste of Europe
Gluten Free
10560 - 82 Avenue
Edmonton, AB
780-433-7432
sylvesterct@shaw.ca
www.ctfinebistro.com

SALE BANKIETOWE

DOM POLSKICH WETERANOW
Ph.780 475-9366, email:
manager.pvs@shaw.ca
Banquets, Funeral Lunches, Family Occasions

PARAFIA RÓŻAŃCA ŚWIĘTEGO
11485 106 St NW
Edmonton, AB T5G 2P8
Telefon: 780-477-2450